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NMPOrPAMA

BNCTaBKN-Npe3eHTaLii npoMucioBoi NpoAyKuUil KNiBCbKMUX BUPOGHUKIB «3po6neHo B Knesi»

25 tpaBHA 2017 p. BL, «KniBEkcnollnasa»

e 3axoau MicLe npoBefieHHA R 3axoau Micue npoBefeHHsA
npoBefAeHHs A te npoken npoBefeHHs A ue nposen

10.00-10.20

10.20-12.00

10.20-12.00

10.20-13.00

10.20-16.00

12.00-12.20

12.20-13.00

13.00-13.45

LiepeMoHia ypouncToro BigkputTA

OdiuinHnin 06xia BUCTaBKMN

Bigeonpe3seHTauii NpoMUCNIOBNX KOMMIEKCIB
painoHiB

Mpe3eHTauia npoekty «Green STREAM»
Po6oTa HayKOBO-TBOPUUX MaliCTepeHb
(cnieopzaHizamop - 'O «®oHO «Bidkpuma
nonimuka»)

MNeperosopu B2B

Miaxia go npecu

My3uuHe BiTaHHA 3acny>KeHOro apTucTa
YKpaiHu, KepiBHMKa rypty «Xopes Kosavbka»
- Tapaca KomnaHiueHKa

Mpe3eHTauis BUpo6iB nerkoi npomMncnoBocCTi

lonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOro 3any

BucraBkoBui 3an

lonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOIO 3ay

MpocTip
HayKOBO-TEXHiYHOI
TBOPYOCTi

lNeperoBopHuin
npoctip

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOrO 3any

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOrO 3ay

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOrO 3any

13.00-15.00

13.45-14.45

14.45-15.15

15.15-16.00

16.00-16.30

16.30-16.50

16.50-17.00

Po6oTa KoHpepeHL-3aniB:

Kpyrnui ctin «lHHOBaLinHNI pO3BUTOK
nignpnemcte M. Kneea Ak ocHoBa
€KOHOMiIUYHOrro 3pOoCTaHHA YKpaiHu»
(CnieopzaHizamop: Kuiecbkuti HayioHanbHuu
yHigepcumem imeHi Tapaca lllegyeHka)

BikTopuHa: «<BugaTtHi BUHaxoan KNuaH»
MancTep-knac «BukopucrtoBym iHpopmadiito
- 6yayn cBin 6isHec»

(CnisopzaHizamop: [lep»x<aeHa Haykogo-
mexHiyHa 6i6sniomeka YKpaiHu)

MNignncaHHAa yrog Ta gorosopis

MNpe3eHTauia NpoekTy

«KpaLwuuin ekcnoptep poKy»
(cnisopzaHizamop — Kuiscbka mopzoeo-
npomucsioea naiama)

LlepemoHina Haropog»KeHHA nepemMoKLiiB
KOHKYpcy «Kpaluuii ekcnoprep poKy»

Buctyn KniBcbKkoro akapemiuHoro aHcamb6nio
YKpaiHCbKOI My3uKun «[IHinpo»

Big3HauyeHHA yyacHUKiB BUCTaBKMN

®otorpadyBaHHA

KoHdepeHy 3an N°3

KoHdepeHy 3an N°4

fonoBHa cueHa
BMCTaBKOBOIO 3ay

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOIO 3any

fonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOrO 3any

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOIO 3any

fonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOrO 3any

lfonoBHa cueHa
BUCTaBKOBOro 3aiy



